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Klaukkalanpuiston ryhmäpuutarha ry   TIIVISTELMÄ 

 
        15.8.2018 

 
HALLITUKSEN KOKOUS 7/2018 

 
Aika  Tiistai 14.8.2018 klo 18.00 - 19.59 
 

Paikka  Kerhotupa 
 

Kutsutut: Sini Marttinen pj.  Riitta Somero siht. 
  Tuulikki Soisalo  Esko Hellsten 

  Petri Miikkola   Raija Mäkelä 

  Veli Immonen   Tapio Takala, isäntä 

Tuula Laakso   Kaisa Mannermaa, poissa 

  Erja Mononen, taloudenhoitaja Jenni Takala, emäntä, poissa 
 

Ilmoitusasiat ja saapuneet kirjeet 

Puheenjohtaja ilmoitti, että Ismo Kopra on korjannut alueen valaistuksen. 

Pakilan puheenjohtaja ilmoitti saaneensa tiedon, että toistaiseksi ei ole mahdollista siirtyä 

muovinkeräykseen syvien jätteenkeräysastioiden osalta. Palaamme asiaan, jos tilanne muuttuu. 

Torstaikahvilassa 16.8.2018 vierailee Fiskarsin edustaja, jolle voidaan antaa palautetta lainattavien 

työkalujen käytöstä. 

Kaupungille on huomautettu huoltorakennuksen sosiaalitilojen huonosta kunnosta, laattojen 

putoilemisesta jne. Kaupungin edustajat tulee tekemään tarkastuskäynnin. 

Klaukkalanpuiston petankkijoukkue on voittanut Roopen ruukku ja Kotkanmetsästys kilpailut. 

 

SSPL:n tiedotteet 

Tiedote 6/18: viljelijäkyselyyn toivotaan lisää osallistujia ja liiton julkaisema vuoden 2019 kalenteri 

olisi tarkoitus saada myyntiin syyskokoukseen mennessä. 

 

Jäsenasiat 

Todettiin, että tämän vuoden aikana alueella on myyty seitsemän mökkiä. 

 

Tulevat tapahtumat 

Venetsialaiset - alueen kynttiläjuhla pidetään 31.8.2018: pihavalaistukseksi Kerhotalon edustalle 

hankitaan Ikeasta kaksi isoa aurinkokennopalloa. Tuula Laakso tekee hankinnan. 

Sähkömittareiden lukemiseen 1.9.2018 osallistuu hallituksesta Esko Hellsten, Sini Marttinen, Tuulikki 

Soisalo tai Veli Immonen. Lukeman voi myös ilmoittaa itse perjantaihin 31.8.2018 kello 12 

mennessä. 

Kesäkauden päättäjäiset pidetään 15.9.2018. 

 

Hallituksen puutarhakatselmus 

Hallituksen edustajina Sini Marttinen, Esko Hellsten ja Tuulikki Soisalo ovat hoitaneet alueen 

puutarhakatselmuksen. Huomautettavaa löytyi 38 palstasta. Puheenjohtaja on henkilökohtaisesti 

yhteydessä niihin mökkiläisiin, joille on jouduttu antamaan huomautus toistamiseen samasta asiasta. 

Hallitus toivoo mökkiläisten ymmärtävän, että liian korkeat puut ja erityisesti kulmatonttien 

pensasaidat ovat turvallisuusriski. Luonnonpuut tontilla saattavat sekä kasvaa liian korkeiksi että 

levittävät juuristonsa naapurin tontille ja ovat sen takia kaupungin toimesta kiellettyjä. Tonttiaan ei 
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saa myöskään laajentaa kaupungin alueelle.  

 

Isäntätiimi 

Isäntä Tapio Takala ilmoitti, että kaupunki on toimittanut alueelle kivituhkaa, joka levitetään poluille 

isännän toimesta. Sovittiin myös, että isäntä huolehtii kerhotuvan sammuttimien tarkistuksesta. 

 

Muut asiat 

Keskusteltiin syyskokouksessa 28.10.2018 klo 14.00 käsiteltävistä asioista. Taloudenhoitaja Erja 

Mononen valmistelee vuoden 2019 talousarvion ja puheenjohtaja Sini Marttinen ja sihteeri Riitta 

Somero toimintasuunnitelman. 

Esityslistalle otetaan sääntömääräisten asioiden lisäksi kerhotalon kattoremontti, ilmalämpöpumpun 

ja kuivausrummun hankinta ja lisäksi isäntä päivittää pts:n. 

 

Hallitus päätti, että varaston ja kerhotuvan avainten omistajista laitetaan lista ilmoitustaululle, jotta 

mökkiläiset tietävät ketä voi pyytää avaamaan varaston oven.  

 

Seuraavista kokouksista sopiminen 

Seuraava hallituksen kokous pidetään 18.9.2018. 

 

 


